
本展示会の開催を延期いたします（本年９月に開催を予定） 

令和 2 年 4 月 8 日 

 

 

昨日 4 月 7 日に政府より発令された「緊急事態宣言」を受け、本展実行委員会事務局では、5 月 14 日より開

催を予定しておりました本展示会の開催を延期することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

今回の緊急事態宣言は、その期間が 5 月 6 日までと定められております。本展示会を予定通り開催するた

めには、出展社の皆様に緊急事態宣言の期間中に本展へのご出展準備をお願いしなければならず、出展社

の皆様のご負担があまりにも大きいという理由から、今回の判断に至った次第です。これまで本展示会開催に

向けて準備をすすめてくださっていたご出展社の皆様やセミナー講師の皆様、また、お忙しい中来場をご予定

いただいていた業界関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけする形となり大変恐縮ですが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本展示会は、本年９月に東京ビッグサイトにて延期開催ができるよう、会場である東京ビッグサイ

ト様をはじめとした関係各位と鋭意調整を進めております。開催日程が決定し次第、速やかに本展ホームペ

ージにてご案内をさせていただくようにいたしますので、今しばらくお待ちいただければ幸いです。 

 

  私共実行委員会事務局では、出展社・来場者をはじめとした本展関係者の安全を第一に考えるとともに、皆

様の貴重なご商談の機会となる本展示会を何とか安心・安全に開催できるよう、引き続き最大限の努力をして

まいる所存です。皆様には、引き続き本展開催に向けてのご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

住宅ビジネスフェア 2020/非住宅 建築フェア 2020 

マンションビジネス総合展 2020 

実行委員長 

株式会社イノベント 

取締役代表執行役社長 

堀 正人 

 

＜お問合せ＞ 

展示会実行委員会 事務局 

TEL：03-6812-9422 


